

Ahamkaras uddannelse, workshops og individuelle sessions

>

> Kære alle med interesse for den sibiriske shamanisme!

>

> Det er med glæde at jeg nu endelig kan udmelde starten på et nyt

> uddannelsesforløb med Ahamkara. Vi har valgt en lidt anderledes form

> end tidligere, hvor vi efter de to første moduler har lukket gruppen.

> Nu vil vi prøve en mere åben form med de samme moduler, indhold,

> metode osv., men med mulighed for at vælge nogle af modulerne som

> enkeltstående workshops. Mange er interesserede i at deltage i

> workshops, men har måske svært ved at binde sig til et helt

> uddannelsesforløb. Dem som vælger uddannelsen får et certifikat efter

> at have gennemgået alle syv moduler. Jeg kan forestille mig at der vil

> blive en lille fast gennemgående gruppe, og at der hver gang også

> kommer nye ind. Eller gamle "elever", der mangler et eller flere moduler fra tidligere.

>

> Planen for november 2009 ser derfor således ud:

>

> Torsdag d. 26 nov.: mulighed for individuelle sessioner hos Ahamkara;

> reading eller healing

>

> Fredag d. 27 nov.: workshop: "Intensive Erlik" fokus på

> transformation. Se beskrivelsen på min hjemmeside:

> [www.shamankvinden.com](http://www.shamankvinden.com), under grupper eller på vedhæftede fil.

>

> Lørdag/søndag d. 28 og 29 nov. : start på uddannelse, modul 1. Modulet

> vil indeholde introduktion til sibirisk shamanisme, verdenskortet og visdommen.

> Shamanistisk trance, dans og sang, som åbner ind til andre virkeligheder.

> Udvikling af "sur-kroppen" som er din drømmekrop. Giver muligheder for

> at rejse udenfor tid og sted. Shamanistisk diagnose af kroppen,

> sygdomme, healing og helbredelse. En blanding af teori, massage, dans,

> musik, healing, trance og dybe ritualer. Læs mere om selve uddannelsen

> på [www.shamankvinden.com](http://www.shamankvinden.com) under grupper. Tag forbehold for at denne nye

> form ikke er beskrevet i det der står på hjemmesiden, endnu.

>

> al endelig tilmelding foregår til mig, ligesom mere information kan

> fås ved henvendelse. Dem der i forvejen har tilmeldt sig uddannelsen

> vil jeg godt lige høre en sidste melding fra. Giv mig også besked om

> overnatning, hvis du ønsker det.

> Individuelle sessioner foregår hos mig: Alkenvej 73, 8660 Skanderborg.

> Workshops og uddannelses modul 1 foregår på Eagleroad: Krogdalsvej 10,

> 8660 Skanderborg.

>

> Håber at se mange dejlige mennesker til nogle virkelig gode dage.

>

> Kærlig hilsen Birgit.

>

> --

> Birgit Bastholm Bune

> Konsulent for Sex og Samfund

> Mejlgade 8, 8000 Århus C

> 51541331

> Privat: Alkenvej 73, 8660 Skanderborg

> 86577770

> mail: birgit.bastholm@gmail.com